Kính gửi:

- Các trường Trung học phổ thông;

- Các trường Phổ thông dân tộc nội trú huyện;

- Các phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố;

- Các trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên;

- Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh.

                              (gọi chung là các đơn vị)

 Ngày 25 tháng 4 năm 2022, Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) tổ chức

Hội nghị tập huấn tổ chức các kỳ thi:

- Tuyển sinh lớp 10 trường trung học phổ thông năm học 2022 - 2023;

- Tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2022 (bao gồm Công tác đăng ký

nguyện vọng xét tuyển trình độ đại học, cao đẳng giáo dục mầm non năm 2022).

1. Thành phần

- Lãnh đạo Sở;

- Đại diện lãnh đạo các phòng Sở: Giáo dục trung học, Kế hoạch - Tài

chính kế toán, Thanh tra;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị.

Riêng các trường THPT, trung tâm GDNN - GDTX, trung tâm GDTX

tỉnh mỗi đơn vị cử thêm: 01 giáo viên hoặc nhân viên trực tiếp thu hồ sơ đăng

ký dự thi; 01 cán bộ hoặc giáo viên trực tiếp nhập dữ liệu, hướng dẫn đăng ký

dự thi trực tuyến (mang theo máy tính xách tay, ổ cắm điện có dây và USB

3G/4G để kết nối internet).

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 07h30.

3. Địa điểm: Hội trường - Trường THPT Thành Phố.

Các thành viên tham dự Hội nghị cần nghiên cứu trước tài liệu phòng

Quản lý chất lượng giáo dục và Công nghệ thông tin gửi qua email của các đơn

vị để góp ý khi thảo luận.

 Sở GD&ĐT yêu cầu các đơn vị cử người tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng

thành phần, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, QLCLGD&CNTT.

 GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Dương

UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 607/SGD&ĐT-QLCLCNTT
V/v tham dự hội nghị tập huấn

tổ chức các kỳ thi năm 2022

 Cao Bằng, ngày  21 tháng 4 năm 2022

		2022-04-22T15:59:15+0700